
Dz-12.0021.37.2021 

Uchwała Nr XXXVII/440/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

   z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie: wydania opinii warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa 

do 4 budynków mieszkalnych wielorodzinnych z usługami w parterze jednego z nich, z 

garażami podziemnymi, z infrastrukturą techniczną i komunikacyjną oraz zagospodarowaniem 

terenu na działkach nr 125/2 (część), 148/6 (część), 149/9, 150/2, 152/7, 154/7 obr. 56 

Podgórze, a także z infrastrukturą techniczną i komunikacyjną na działkach nr 125/2 (część), 

148/6 (część) obr. 56 Podgórze przy ul. Telimeny w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit i uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.) w odpowiedzi na pismo AU-02-4.6730.2.86.2021.JPR.EUL  

z dnia 8 października 2021 r.  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się  negatywnie  warunki zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa do 

4 budynków mieszkalnych wielorodzinnych z usługami w parterze jednego z nich, z garażami 

podziemnymi, z infrastrukturą techniczną i komunikacyjną oraz zagospodarowaniem terenu na 

działkach nr 125/2 (część), 148/6 (część), 149/9, 150/2, 152/7, 154/7 obr. 56 Podgórze, a także 

z infrastrukturą techniczną i komunikacyjną na działkach nr 125/2 (część), 148/6 (część) obr. 

56 Podgórze przy ul. Telimeny w Krakowie. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zastępca Przewodniczącego  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

                        

                                          Rafał Buchelt  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

Wysokość i gabaryty budynków przewidzianych we wnioskach o WZ i ZT nie jest  

dostosowana do istniejącej zabudowy jednorodzinnej w rejonie ul. Telimeny,  

ul. Imielnej i  ul. Bieżanowskiej. Działki stanowiące teren inwestycji znajdują się na obszarze 

o zbyt dużej intensywności zabudowy. Planowane budynki są wielorodzinne, za wysokie, z 

płaskim dachem i za blisko zabudowy jednorodzinnej. Spowodują nadmierne zacienienie 

zabudowy jednorodzinnej. Brak wystarczająco rozwiązanej kwestii komunikacyjnej. Brak 

odpowiednio rozwiązanej kwestii odprowadzenia wód opadowych z terenu inwestycji. 

Planowana zabudowa powoduje zaburzenia gospodarki hydrologicznej. Brak rozwiązań i 

ekspertyz hydrogeologicznych. Inwestycja obejmuje nieruchomości zwaloryzowane w Mapie 

roślinności rzeczywistej Miasta Krakowa jako obszary cenne przyrodniczo. Inwestycja 

spowoduje brak terenów zielonych w rejonie inwestycji. Sztuczne podniesienie terenu 

inwestycji w stosunku do naturalnego ukształtowania terenu.   

Ten sam inwestor sztucznie dzieli ten sam teren jednej dużej inwestycji (łącznie 30 budynków 

plus garaże) na mniejsze etapy. Inwestycja to ten sam obszar podzielony na części do sygnatur 

spraw Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK: AU-02-3.6730.2.391.2019;  AU-02-

4.6730.2.86.2021.JPR; AU-02-4.6730.2.87.2021.JPR; AU-02-4.6730.2.233.2020.JPR.EUL; 

AU-01-4.6740.1.716.2020.JFE;   AU-01-2.6740.1.578.2018.ASR. 

 

 

 

    Zastępca Przewodniczącego  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

                        

                                          Rafał Buchelt  

 

 

 

 

 


